MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA - DIRETORIA DE ENSINO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 66 DE 25 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO E EXTERNO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA
DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO UAB DO

IFSertãoPE

Resultado Preliminar

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para Professor Conteudista da Equipe Multidisciplinar,

a fim de atuar nos cursos de graduação e pós-graduação, executados pelo Diretoria de Educação a

Distância DEaD/IFSertãoPE, dentro do Programa Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,

vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério da

Educação (MEC), torna público o resultado preliminar.

Apoio ao Ambiente virtual de aprendizagem
Classificação Nome Nota

1 Andréa dos Guimarães de Carvalho 66,5

2 Cícero Thiago Gomes dos Santos 50

3 Luciana Helena da Silva Brito 45

4 Juscelino Alves Henriques 45

5 Raquel Rezende dos Santos 22

6 Karine Lima Silva 21

7 Marina Pereira Outeiro 20

Apoio Pedagógico
Classificação Nome Nota

1 Fabrício Ramos Penedo 54

Petrolina-PE, 2 de outubro de 2023.

Eudis Oliveira Teixeira
Diretor de Educação a Distância- IFSertãoPE

Coordenador Geral UAB - IFSertãoPE

Portaria 296, de 01 de Julho de 2021

		2023-10-02T18:30:42-0300